
 

 

Uchwała nr LII/419/14 

Rady Dzielnicy XVI „Bieńczyce”  

z dnia 13 listopada 2014 r. 

 

 
w sprawie wniosku do miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Bieńczyce – Szpital”  

 

 

 

Na  podstawie §  4  pkt. 4 lit.g Statutu Dzielnicy XVI stanowiącego załącznik nr 16 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 

3278, z późn.zm.) Rada Dzielnicy XVI  „Bieńczyce” uchwala, co następuje 
 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o uwzględnienie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Bieńczyce – Szpital”  możliwości lokalizacji terenu rekreacyjnego na działce nr 24/13 

obręb nr 8 jed. ew. Nowa Huta. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                     Przewodniczący Rady i Zarządu  Dzielnicy XVI Bieńczyce 

  Sławomir Góra 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W opracowywanym planie miejscowym zagospodarowana przestrzennego terenu „Bieńczyce 

– Szpital” należy uwzględnić potrzeby mieszkańców nowobudowanych budynków 

wielorodzinnych  w tym rejonie. Rada Dzielnicy XVI widzi potrzebę utworzenia urządzonego 

placu zabaw dla dzieci – ogródka jordanowskiego na działce nr 24/13 obręb nr  8 jed. ew. Nowa 

Huta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


